ＩＤ番号 ７１９７６

                令和４年１０月５日

 報道機関各位

                青森県企画政策部国民スポーツ大会準備室長

第８０回国民スポーツ大会青森県準備委員会

第３回医事・衛生専門委員会について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 ついては、取材及び報道方について、格別の御配慮をお願いします。

記

１ 日時・場所

（１）日時 令和４年１０月１３日（木）１４：００～１５：００

（２）場所 青森県庁東棟５階中会議室

２ 内容

 別添次第のとおり

３ 感染防止対策

新型コロナウィルス感染症の感染防止対策を実施した上で開催しますので、取

材の際は以下の点に御留意願います。

（１）発熱や風邪症状がある場合は参加を自粛くださいますようお願いします。

（２）基礎疾患をお持ちの方で、感染リスクを心配される場合は参加を自粛

くださるようお願いします。

（３）会議室に入室する際は備え付けの消毒剤にて手指を消毒願います。

（４）会議中はマスクの着用をお願いします。

（５）会議室は換気のため扉を開放しておりますので御了承ください。

報道機関用提供資料
担 当 課
担 当 者

企画政策部国民スポーツ大会準備室

施設調整担当 ＧＭ 久保田 聡
電話番号 直通：０１７－７３４－９７７０

内線：３３５２
報 道 監 企画政策部次長 美濃谷 邦康

第８０回国民スポーツ大会青森県準備委員会

第３回医事・衛生専門委員会 次第

日時 令和４年１０月１３日（木）

 １４：００～１５：００

場所 青森県庁東棟５階中会議室

１ 開会

２ 挨拶

３ 第８０回国民スポーツ大会青森県準備委員会 医事・衛生専門委員会委員の変更

４ 説明・報告事項

（１）第８０回国民スポーツ大会準備経過

（２）第８０回国民スポーツ大会青森県準備委員会決定事項

（３）第８０回国民スポーツ大会食事等の提供に関すること

（４）「いちご一会とちぎ国体」における医事・衛生関係業務の概要

５ 審議事項

（１）第８０回国民スポーツ大会医療救護要項（案）

（２）第８０回国民スポーツ大会防疫対策要項（案）

（３）第８０回国民スポーツ大会食品衛生対策要項（案）

（４）第８０回国民スポーツ大会環境衛生対策要項（案）

６ その他

医事・衛生業務 年次スケジュール

７ 閉会